◯  Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara 

II.2.6) Valore stimato 
- Valore, IVA esclusa: € 1.043.342,01 (Euro un milionezeroquaranttatremilatrecentoquarantadue/01), compreso oneri per la sicurezza; 
- Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 15.937,41 (Euro quindicimilanovecentotrentasette/41);                     
-L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi IVA e oneri per la sicurezza, ammonta ad € 1.027.404,60 (Euro 

unmilionezeroventisettemilaquatrocentoquattro/60) di cui € 213.365,02 (Euro duecentotredicimilatrecentosessantacinque/02) per 
manodopera (art. 23, c. 16 del “Codice”). 

Lavorazioni Categoria Classifica Importo (€) % 
Qualificazione 

obbligatoria 
(Si/No) 

Indicazioni speciali ai fini della 
gara 
Prevalente Subappaltabile 

A Corpo // // // // // // // 
A misura OG1 III bis  1.043.342,01 100,00% SI SI SI